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VARIOCLEAN S 4306 
Zmywacz do sit 

 

 
Ulega biodegradacji,  o temperaturze zapłonu 102°C.  

Nie zawiera aromatycznych i alifatycznych węglowodorów, CKW i FCKW.  

Wszystkie ważne dla bezpieczeństwa informacje zawarte są w karcie charakterystyki. 

 

WŁAŚCIWOŚCI: 

 

VARIOCLEAN S 4306 jest zmywaczem do sit o wyjątkowo łagodnym zapachu                                     

i temperaturze zapłonu 102°C. Niezmiernie efektywny, uniwersalny rozpuszczalnik na bazie 

rozpuszczalników organicznych i substancji powierzchniowo czynnych, został opracowany do 

usuwania prawie wszystkich graficznych, elektronicznych i tekstylnych systemów farb 

sitodrukowych (rozpuszczalnikowych, wodnych oraz UV) jak również lakierów z sit, narzędzi oraz 

gumy raklowej. 

 

Dobrze zbilansowana formuła wolnego odparowywania oraz niski poziom lotnych związków 

organicznych (VOC) zapewnia delikatne traktowanie wszystkich stosowanych w sitodruku emulsji 

oraz filmów kapilarnych. Nie ma negatywnego wpływu na siatkę i nie narusza odporności na 

rozpuszczalniki 2-komponentowych klejów używanych przy produkcji ekranów. Warunkiem jest 

stosowanie zgodne z poniższą informacją. 

 

NAKŁADANIE: 

 

VARIOCLEAN S 4306 jest opracowany do użytku manualnego oraz do automatów myjących.  

Punkt zapłonu 102°C i spełnia wszystkie wymagania ochrony przed wybuchem  zgodnie z normą 

EN1010 = Bezpieczeństwo maszyn – wymogi bezpieczeństwa dla projektu oraz konstrukcji 

maszyn drukujących.  

VARIOCLEAN S 4306 charakteryzuje się bardzo długą skutecznością czyszczenia i może być 

używany wielokrotnie, jeżeli będzie w międzyczasie oczyszczany poprzez filtrację, osadzanie lub 

destylację w próżni. Ważnym jest, aby podczas stosowania w automatach myjących do zmywacza 

nie przedostawały się substancje obniżające jego temperaturę zapłonu. 

W celu uniknięcia problemów ze sprzętem  myjącym, należy regularnie sprawdzać prawidłowość 

ustawienia programów.  

 

PRZECHOWYWANIE: 

 

VARIOCLEAN S 4306 jest pakowany w plastikowe pojemniki o pojemności 1L, 5L i 20L oraz 200L 

plastikowe beczki. Zmywacz musi być przechowywany w suchym, oraz zabezpieczonym przed 

mrozem miejscu. 

 


